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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - ONDARROA
Ondarroa, 14/12/2024

Prueba 4 Masc., 100m Libre Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. BARRENETXEA ETXABURU, L.12 Ondarru Igeri Taldea 1:08.77 32.32 36.45
2. OUTEIRAL SAIZAR, Ion 12 Ondarru Igeri Taldea 1:10.67 33.35 37.32
3. RODRIGUEZ, Aimar 12 C.N. Tabira 1:13.92 34.66 39.26
4. LOPEZ FLORENZANO, Danel 12 C.N. Tabira 1:19.67 38.59 41.08
5. ALDABAZAL ZENDOIA, Aritz 12 Ondarru Igeri Taldea 1:23.01 38.26 44.75
6. PEREZ ROCA, Lucas 12 C.N. Tabira 1:27.53 40.42 47.11
7. GUERRIKAETXEBARRIA BARRASUS, A.12 C.N. Tabira 1:34.85 44.45 50.40
8. ARDANZA HERRERO, Ekain 12 C.N. Tabira 1:36.27 43.74 52.53

Baja ALBISU DE LA FUENTE, M. 12 C.N. Tabira

Prueba 13 Masc., 100m Libre Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. AFUZA-ADASCALITEI, I. 13 C.N. Tabira 1:27.77 40.58 47.19
2. MUÑOZ LANDA, Paul 13 C.N. Tabira 1:33.65 44.31 49.34
3. GARATE MARTIN, Jakes 13 C.N. Tabira 1:34.43 44.55 49.88

Prueba 22 Fem., 100m Libre Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. OLABEGOGEASKOETXTEA ALKORTA, N.12 C.N. Tabira 1:23.89 39.16 44.73
2. GOITIA SAINZ, Julia 12 C.N. Tabira 1:33.38 42.48 50.90
3. FERNANDEZ LOPEZ, Noa 12 C.N. Tabira 1:44.61 47.95 56.66
4. NARBAIZA ZAMORA, Laia 12 Gorostia 1:47.74 47.53 1:00.21

Prueba 31 Fem., 100m Libre Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. ONAINDIA ELU, June 13 Ondarru Igeri Taldea 1:24.04 39.64 44.40
2. LAJAS ARENOSA, Nicole 13 Ondarru Igeri Taldea 1:26.69 39.37 47.32
3. BELAUSTEGI BERGARA, I. 13 Ondarru Igeri Taldea 1:29.61 42.08 47.53
4. UGARTETXEA PEREIRA, H. 13 Ondarru Igeri Taldea 1:30.90 42.08 48.82
5. IRULEGI URIBARREN, Udane 13 C.N. Tabira 1:36.50 44.46 52.04

Baja AZPIRITXAGA GOIKOETXEA, N.13 C.N. Tabira
Baja SOLABARRIETA ARRIZABALAGA, L.13 Ondarru Igeri Taldea
Baja ARGARATE ARGOITIA, Nare 13 Ondarru Igeri Taldea
Baja BILBAO AÑORGA, Nora 13 Ondarru Igeri Taldea
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - ONDARROA
Ondarroa, 14/12/2024

Prueba 40 Masc., 100m Estilos Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

DSQ MOKADDEMXX, Mohammed 15 C.N. Tabira
DSQ ARANA LARRINAGA, Danel 15 C.N. Tabira
DSQ GUDE, Mikel 15 C.N. Tabira

Prueba 41 Fem., 100m Estilos Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. BADIOLA AGIRREOA, Itzea 14 Ondarru Igeri Taldea 1:29.85
2. ARAMAIO GAUMET, Ixchel 14 Ondarru Igeri Taldea 1:34.13
3. URRUZUNO OTXOANTEZANA, X.14 Ondarru Igeri Taldea 1:48.04
4. BIKANDI OSA, Nahia 14 Ondarru Igeri Taldea 1:51.27

DSQ LOPEZ FLORENZANO, Alize 14 C.N. Tabira

Prueba 42 Masc., 100m Mariposa Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. MOKADDEM, Isaam 11 C.N. Tabira 1:27.96 37.08 50.88
2. GURIDI ZAMALLOA, Oihan 11 C.N. Tabira 1:31.84 41.84 50.00

DSQ CID GONZALEZ, Markel 10 C.N. Tabira
Baja HURTADO GARCIA, Julen 10 C.N. Tabira
Baja APRAIZ BILBATUA, Xabat 11 C.N. Tabira

Prueba 43 Fem., 100m Mariposa Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. GOICOETXEA IRIBAR, Maddi 09 C.N. Tabira 1:43.77 44.16 59.61
2. ASTOLA GARCIA, Zeiane 10 C.N. Tabira 1:58.35 50.15 1:08.20

Baja BERANOAGUIRRE SALINAS, M.11 C.N. Tabira
Baja ZUGAZA ASTIGARRAGA, M. 09 C.N. Tabira
Baja QUESADA RODRIGUEZ, Erin 11 Gorostia

Prueba 44 Masc., 50m Espalda Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. AZULA GOENAGA, Enetz 15 Ondarru Igeri Taldea 45.28
2. ARGARATE ARGOITIA, Oxel 16 Ondarru Igeri Taldea 49.46
3. ONAINDIA ELU, Eñaut 15 Ondarru Igeri Taldea 51.90
4. MOKADDEMXX, Mohammed 15 C.N. Tabira 51.96
5. IBAIBARRIAGA SANCHEZ, Amets 15 Ondarru Igeri Taldea 54.04
6. UGARTETXEA DIAZ, Ametz 14 Ondarru Igeri Taldea 54.91
7. BEROIZ OSA, Alluitz 16 Ondarru Igeri Taldea 1:01.87
8. BIKANDI OSA, Haritz 16 Ondarru Igeri Taldea 1:02.62

DSQ ARANA LARRINAGA, Danel 15 C.N. Tabira
DSQ GUDE, Mikel 15 C.N. Tabira
DSQ FERNANDEZ GARRO, Aimar 16 Ondarru Igeri Taldea
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - ONDARROA
Ondarroa, 14/12/2024

Prueba 44, Masc., 50m Espalda, Abs.

Clasificación AN Tiempo

DSQ BEITIA LERTXUNDI, Manex 16 Ondarru Igeri Taldea
DSQ BILBAO AÑORGA, Oinatz 16 Ondarru Igeri Taldea
DSQ SOLIS AKARREGI, Danel 14 Ondarru Igeri Taldea
Baja UGARTETXEA PEREIRA, Jon 16 Ondarru Igeri Taldea

Prueba 45 Fem., 50m Espalda Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. BEITIA ALCIBARARECHULUAGA, A. 14 Ondarru Igeri Taldea 43.26
2. ARANBARRI ELEZGARAI, Nagore 15 Ondarru Igeri Taldea 54.19
3. UGARTETXEA DIAZ, Lorea 14 Ondarru Igeri Taldea 1:01.36
4. LOPEZ FLORENZANO, Alize 14 C.N. Tabira 1:04.98

Baja ALDAZABAL ZENDOIA, Naia 15 Ondarru Igeri Taldea
Baja PARGA AZPIRI, Nerea 15 Ondarru Igeri Taldea

Prueba 2 Masc., 50m Espalda Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. BARRENETXEA ETXABURU, Luken 12 Ondarru Igeri Taldea 34.16
2. OUTEIRAL SAIZAR, Ion 12 Ondarru Igeri Taldea 38.44
3. RODRIGUEZ, Aimar 12 C.N. Tabira 39.82
4. PEREZ ROCA, Lucas 12 C.N. Tabira 47.23
5. LOPEZ FLORENZANO, Danel 12 C.N. Tabira 49.94
6. ARDANZA HERRERO, Ekain 12 C.N. Tabira 49.97
7. GUERRIKAETXEBARRIA BARRASUS, A.12 C.N. Tabira 52.14

Baja ALBISU DE LA FUENTE, Marco 12 C.N. Tabira
Baja ALDABAZAL ZENDOIA, Aritz 12 Ondarru Igeri Taldea

Prueba 11 Masc., 50m Espalda Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

DSQ GARATE MARTIN, Jakes 13 C.N. Tabira
DSQ MUÑOZ LANDA, Paul 13 C.N. Tabira

Prueba 20 Fem., 50m Espalda Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. OLABEGOGEASKOETXTEA ALKORTA, N.12 C.N. Tabira 46.15
2. ARIZAGA AGUINAGA, Udane 12 Gorostia 47.26
3. GOITIA SAINZ, Julia 12 C.N. Tabira 52.02
4. FERNANDEZ LOPEZ, Noa 12 C.N. Tabira 53.20
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - ONDARROA
Ondarroa, 14/12/2024

Prueba 29 Fem., 50m Espalda Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ONAINDIA ELU, June 13 Ondarru Igeri Taldea 41.72
2. BELAUSTEGI BERGARA, Izaro 13 Ondarru Igeri Taldea 45.12
3. IRULEGI URIBARREN, Udane 13 C.N. Tabira 47.56
4. LAJAS ARENOSA, Nicole 13 Ondarru Igeri Taldea 47.99

Baja AZPIRITXAGA GOIKOETXEA, Naia 13 C.N. Tabira
Baja SOLABARRIETA ARRIZABALAGA, L. 13 Ondarru Igeri Taldea
Baja ARGARATE ARGOITIA, Nare 13 Ondarru Igeri Taldea
Baja BILBAO AÑORGA, Nora 13 Ondarru Igeri Taldea

Prueba 46 Masc., 100m Braza Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. AZULA GOENAGA, Enetz 15 Ondarru Igeri Taldea 1:48.91 51.93 56.98
2. FLORES RUIZ, Oihan 14 Ondarru Igeri Taldea 1:53.40 53.13 1:00.27
3. UGARTETXEA DIAZ, Ametz 14 Ondarru Igeri Taldea 2:09.67 1:00.54 1:09.13
4. SOLIS AKARREGI, Danel 14 Ondarru Igeri Taldea 2:10.06 59.61 1:10.45
5. URKIZA ETXABURU, Unai 15 Ondarru Igeri Taldea 2:10.49 59.73 1:10.76
6. ONAINDIA ELU, Eñaut 15 Ondarru Igeri Taldea 2:10.58 1:01.93 1:08.65
7. ARGARATE ARGOITIA, Oxel 16 Ondarru Igeri Taldea 2:30.24 1:10.81 1:19.43
8. BILBAO AÑORGA, Oinatz 16 Ondarru Igeri Taldea 2:50.49 1:18.70 1:31.79
9. FERNANDEZ GARRO, Aimar 16 Ondarru Igeri Taldea 2:54.82 1:20.72 1:34.10

DSQ IBAIBARRIAGA SANCHEZ, A. 15 Ondarru Igeri Taldea
DSQ BIKANDI OSA, Haritz 16 Ondarru Igeri Taldea
DSQ BEITIA LERTXUNDI, Manex 16 Ondarru Igeri Taldea
DSQ BEROIZ OSA, Alluitz 16 Ondarru Igeri Taldea
DSQ EIZAGIRRE ARISTONDO, E. 16 Ondarru Igeri Taldea
Baja UGARTETXEA PEREIRA, Jon 16 Ondarru Igeri Taldea

Prueba 47 Fem., 100m Braza Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. BEITIA ALCIBARARECHULUAGA, A.14 Ondarru Igeri Taldea 1:52.78 52.48 1:00.30
2. UGARTETXEA DIAZ, Lorea 14 Ondarru Igeri Taldea 2:08.74 1:00.88 1:07.86
3. BIKANDI OSA, Nahia 14 Ondarru Igeri Taldea 2:09.31 1:01.48 1:07.83
4. ARANBARRI ELEZGARAI, N. 15 Ondarru Igeri Taldea 2:16.81 1:03.10 1:13.71
5. URRUZUNO OTXOANTEZANA, X.14 Ondarru Igeri Taldea 2:22.02 1:08.47 1:13.55

Baja ALDAZABAL ZENDOIA, Naia 15 Ondarru Igeri Taldea
Baja PARGA AZPIRI, Nerea 15 Ondarru Igeri Taldea
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - ONDARROA
Ondarroa, 14/12/2024

Prueba 48 Masc., 100m Espalda Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. ARENAS PEÑALBA, Markel 09 Gorostia 1:27.95 40.76 47.19
2. ARENAS PEÑALBA, Alain 11 Gorostia 1:35.45 44.73 50.72
3. MORENO MARTINEZ, Eneko 10 Gorostia 1:46.09 50.37 55.72
4. MURILLO ESTEBAN, Julen 11 Gorostia 1:55.37 55.33 1:00.04

DSQ MOKADDEM, Isaam 11 C.N. Tabira
DSQ GURIDI ZAMALLOA, Oihan 11 C.N. Tabira
DSQ CID GONZALEZ, Markel 10 C.N. Tabira
Baja HURTADO GARCIA, Julen 10 C.N. Tabira
Baja APRAIZ BILBATUA, Xabat 11 C.N. Tabira
Baja ARTETXE GOMEZ, David 10 C.N. Tabira
Baja TERUEL CAZORLA, Nikolas 09 C.N. Tabira
Baja ISASI DOMINGUEZ, Aitz 11 Gorostia

Prueba 49 Fem., 100m Espalda Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. LUZAR LEJARRETA, Irati 11 Gorostia 1:44.37 47.11 57.26
2. PÉREZ DE SAN ROMÁN DE LA VERDURA, A.11 Gorostia 1:58.74 56.99 1:01.75

DSQ ASTOLA GARCIA, Zeiane 10 C.N. Tabira
DSQ GOICOETXEA IRIBAR, Maddi 09 C.N. Tabira
Baja BERANOAGUIRRE SALINAS, M.11 C.N. Tabira
Baja ZUGAZA ASTIGARRAGA, M. 09 C.N. Tabira

Prueba 7 Masc., 100m Mariposa Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

Prueba 16 Masc., 100m Mariposa Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

Prueba 25 Fem., 100m Mariposa Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

Prueba 34 Fem., 100m Mariposa Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

1. UGARTETXEA PEREIRA, H. 13 Ondarru Igeri Taldea 1:53.47 50.60 1:02.87
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3ªJ ALEVIN 2ªJ G1 Y G3 - ONDARROA
Ondarroa, 14/12/2024

Prueba 50 Masc., 50m Mariposa Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. FLORES RUIZ, Oihan 14 Ondarru Igeri Taldea 55.93
2. EIZAGIRRE ARISTONDO, Eñaut 16 Ondarru Igeri Taldea 59.85
3. URKIZA ETXABURU, Unai 15 Ondarru Igeri Taldea 1:00.88

Prueba 51 Fem., 50m Mariposa Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. BADIOLA AGIRREOA, Itzea 14 Ondarru Igeri Taldea 39.43
2. ARAMAIO GAUMET, Ixchel 14 Ondarru Igeri Taldea 44.58

Prueba 75 Fem., 4 x 100m Libre Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación Tiempo

EXH Ondarru Igeri Taldea 1 Ondarru Igeri Taldea 5:26.93
OUTEIRAL SAIZAR, Ion 12 35.30 1:14.16 BELAUSTEGI BERGARA, Izaro 13 1:32.05
LAJAS ARENOSA, Nicole 13 1:30.54 BARRENETXEA ETXABURU, Luken12 1:10.18

Prueba 52 Masc., 4 x 50m Braza Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación Tiempo

1. Ondarru Igeri Taldea 2 Ondarru Igeri Taldea 4:05.19
FLORES RUIZ, Oihan 14 53.52 SOLIS AKARREGI, Danel 14 59.85
URKIZA ETXABURU, Unai 15 57.90 BIKANDI OSA, Haritz 16 1:13.92

2. Ondarru Igeri Taldea 1 Ondarru Igeri Taldea 4:21.33
AZULA GOENAGA, Enetz 15 53.04 EIZAGIRRE ARISTONDO, Eñaut 16 1:02.35
IBAIBARRIAGA SANCHEZ, Amets15 1:04.22 BILBAO AÑORGA, Oinatz 16 1:21.72

3. Ondarru Igeri Taldea 3 Ondarru Igeri Taldea 4:30.94
UGARTETXEA DIAZ, Ametz 14 1:01.57 ARGARATE ARGOITIA, Oxel 16 1:09.24
ONAINDIA ELU, Eñaut 15 1:07.20 BEITIA LERTXUNDI, Manex 16 1:12.93

Prueba 53 Fem., 4 x 50m Braza Abs.
14/12/2024 Resultados

Clasificación Tiempo

1. Ondarru Igeri Taldea 1 Ondarru Igeri Taldea 3:39.85
BEITIA ALCIBARARECHULUAGA, Annette14 53.56 BIKANDI OSA, Nahia 14 1:00.72
UGARTETXEA DIAZ, Lorea 14 58.22 ARAMAIO GAUMET, Ixchel 14 47.35

Baja Ondarru Igeri Taldea 2 Ondarru Igeri Taldea


